



HERÄTTÄJÄ-YHDISTYS
PL 21, 62101 LAPUA
Puh. (06) 433 5700
www.h-y.fi
www.herattajajuhlat.fi

Tiedote
Julkaisuvapaa

Herättäjä-Yhdistyksen hallituksen päätöksiä 25.4.–16.5.2020

Poikkeusoloista johtuen Herättäjä-Yhdistyksen hallitus on kokoontunut etäyhteyden avulla kokouksiin huhti-toukokuussa. Kokouksissa on tehty mm. seuraavia päätöksiä:

Herättäjäjuhlat siirtyvät vuodella. Kauhavan herättäjäjuhlia siirretään vuodella kokoontumisrajoitusten vuoksi. Samalla Joensuun ja Seinäjoen herättäjäjuhlia siirretään myös vuodella eteenpäin.

Herättäjä-Yhdistyksen vuosikokous siirtyy. Vuosikokouksen uusi aika ja paikka on 12.9.2020 klo 14 Tampereen Kalevan kirkossa.

Rippikoululeirit alkavat kesäkuussa. Herättäjä-Yhdistys järjestää viisi rippikoululeiriä Aholansaassa kesällä 2020. Ensimmäinen leiri alkaa 18.6. ja neljä leiriä pidetään heinäkuussa. Leirien turvallisuudessa noudetaan viranomaisohjeita.

Herättäjä-Yhdistyksen toimintaa sopeutetaan. Hallitus päätti yt-menettelyn aloittamisesta ja neuvottelut käytiin 6.5.2020. Seurojen, kirkkopyhien peruuntumisen lisäksi Kauhavan herättäjäjuhlien siirtyminen vuodella eteenpäin arvioidaan supistavan yhdistyksen kolehteja ja muita tuloja lähes 370 000 euroa elokuun loppuun mennessä. Koko henkilöstön lomautuksilla haetaan 100 000 euron säästöä kesällä. Lomautukset ovat työntekijöiden työtilanteen mukaan erimittaisia, kokoaikaisia tai osittaisia. Hallitus kutsui toiminnanjohtajan toukokuussa lomautuksilta töihin hoitamaan yhdistyksen kannalta kiireellisiä ja välttämättömiä mm. rahoitusten hakemiseen liittyviä töitä. Kesällä toiminnanjohtaja on osittaisella lomautuksella.

Toimien täyttämässä päätettiin, että toimia ei toistaiseksi täytetä. Toinen nuorisihteen tehtävä on täytetty elokuun puoliväliin asti. Pohjoisen aluesihteri Ulla Mitrunen on ilmoittanut irtisanoutuvansa ja palaavansa virkavapaalta seurakuntavirkaan Oulussa.

Herättäjä-Yhdistyksen jäseneksi hyväksyttiin 63 uutta jäsentä. Heistä 4 on nuorisojäsentä ja 59 vuosijäsentä. Huhtikuun loppuun mennessä jäsenmaksun maksaneilla on äänioikeus yhdistyksen kokouksessa.

Lisätietoja hallituksen päätöksistä antaa toiminnanjohtaja Simo Juntunen (simo.juntunen@h-y.fi.)